РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ГЛАВА ЗЕЛЕНОБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АМУРСКОЙ     ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2023                                                                                                         №45

с.Зеленый Бор

Об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории

Руководствуясь ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, ст.3.3 и ст.3.5 Федерального закона Российской Федерации от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в Действие Земельного кодекса Российской Федерации»
постановляю:
1.  Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с сохранением исходного земельного участка 28:18:020704:210. Местоположение: Амурская область, Михайловский район. Условный номер земельного участка: 28:18:020704:210:ЗУ1.	 Категория земель: земли сельскохозяйственного
назначения. Кадастровый квартал 28:18:020704 площадью 7463 кв.м.. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование. Сведения о доступе: земли общего пользования.
2. Обязательным условием образуемого земельного участка 28:18:020704:210:ЗУ1 является в дальнейшем смена категории земельного участка с «Земли сельскохозяйственного назначения» на «Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения». Вид размещенного использования: кладбище.
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах и разместить на официальном сайте администрации Зеленоборского сельсовета сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Зеленоборского сельсовета                                                Л.А.Демина